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Podsfawa plawna: Ań,3me ustawyz dnia 29 sieipnia 1997 r . ordynacja podatkowa (Dz U'z 2oo5r n| 8, pof 60' f pÓŹn' zm']'

A. DANE WNIOSKODAWCY

DANE IDENTYFIKACYJNE
3, Num.r ldentyflkrcjr Podatkowrj

s922079828
4' Naf wa pełńa / Nazwisko'

GMINA STARoGARD GDAŃsKl

A,2, ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

POLSKA POI\IORSKIE STAROGARDZKI

sTARoGARD GDAŃsKI GEN WŁADYSŁAWA s]KoRsK|EGo I

sTARoGARD GDAŃsKI 83-200 sTARoGARD GDAŃSKl

!| t-|dn a sĘ q *LęioiL d aneeo p?v wtrh*d!!+ 4k*! ditrnrci

I Zasw|adcza s|ę' że n]e ujawniono /xłal m*) za|egłości podatkowe Wnioskodawcy' wyn,]ienionego w częściA,

w/g stanJ ra dzien . 7.05.2010. . . ..
(dfień ' nrięsiac. rolr)

wynoszą ogÓłefixxxxxxxxxxxxxxx ' zł' słownie xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z lego 7 lytJru . .

fa okres WKwoc l e . ' ' . ' ' ' ' ' '  z ł

- z iego' z lytLłL '

z a o k r e s ' ' .  ' ' ' ' '  '  '  '  'W  kwoc i e  '  .  '  '  '  '  '  .  '  '  z ł

z tego' z Iy|Jł.]

z a oK r e s . ' '  '  .  '  '  '  '  '  '  '  '  'W  kwoc i e  ' , '  ' , . ' . z ł

z tego. z tylurlr

z aok r e s '  ' ' .  .  ,  'W  kwoc i e  .  '  '  '  .  '  '  '  '  '  z ł

| | x''!\rĘxr'Fqł'(it: 1).]

kwota '  ' ,  '  '  ' ,zł '  została odroczona do dnia '  '  ,  '
(dzicń. ńjesi{c tok)

kwota, ' , ' , '  '  ' ,  '  ' ,  '  'zł' została od|oczona do dnia
({Lzicń . njesiąc rok)

kwota '  ' .  ' .  '  ' ,  zł. fostała odroczona do dnia '  '
(&jqi nies]ąc .Iok)

kwota'. '  '  ' ,  . ' . . zł. została odroczona do dnia '. '
(dfień ' miesiąc ' Iok)

zAs -w,,, 1,,



zł zos|ała rczłożona na

zł została |ozłożona na

zł zastała razlożona na

zł została |ozłożona na

'rat, z terminem płatności ostatniej

'rat' z terminem płatności ostatniej

.rat' z terminem płatności ostatniej

'rat, z te|minem płatności ostatniej

raty w dniu.
(dzień . miesiąc - |ok)

raty w dniu.
(dz ień-mies iąc . rok)

raty w dniu.
(dz ień .mies iąc- rok)

raty w onru.
(dzień - miesiąc. rok)
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(z a f n a d y ć w] a ś cj W l@ ad r at)

a) prowadzone jest postępowanie egzekucyjne w administracji' róWnieŹ W zakresie innych niŹ podatkowe zobowiązań

!  l t ał ! 2 die

b) prowadfonejest postępowanje w sprawach o przestępsh^/a skarbowe Iub Wyklocfenia skarbowe

! r. i"r, E 2ń ie

|V' Na podstawie ań'306e s3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r' . ordynacja podatkowa (Dz'U' f 2oo5r nr 8, poz' 60'
z późn' zm ' ) nform uje się' że iE*/ nie jest *) prowadzone postępowanie mające na ce|u usta|enje |ub
okreś|enje Wysokości zobowiązań Wn oskodawcy'

V. Dokonano zapłaiy opłaty skarbowejw wysokości' '  '  '  '  ' , ' , ' ,  . ' .  ' ' ,0'00' '  zl

Vl. t'. e poblaro op,aty skarbową na podstawie

. ań 7 pkt 2 ustawy z dnia'16 tistopada 2006 r' o.opłacie 's karbo',vej Dz.[''. N.225, pof'' 1635 z późn. zrn. ' ' '

)

V||. uirpo*r5rnga*eoua*m'*p xłxźofui'oQńodrlś,{i|trtE.yej *) na podstawie'
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